

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 14 września 2016 r.

do Zarządu Powiatu oraz Radnych Rady Powiatu Kętrzyńskiego w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn prowadzenia Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.

Na podstawie § 27 pkt 4 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 z 2003 r. poz.458 z późn.zm.) **Rada Miejska w Kętrzynie oraz Burmistrz Miasta Kętrzyn zwracają się do Zarządu Powiatu oraz Radnych Rady Powiatu Kętrzyńskiego z następującym apelem:**

Jako przedstawiciele samorządu lokalnego apelujemy o powierzenie Gminie Miejskiej Kętrzyn prowadzenia Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.

Miasto Kętrzyn od 2003 roku wyrażało zaniepokojenie a jednocześnie troskę o przyszłość funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.

W kadencji 2002 – 2006 miasto Kętrzyn podjęło wysiłek generalnego remontu Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Powiatowego.

Mieliśmy przekonanie i nadzieję, że wspólnie z innymi samorządami, samorząd powiatu kętrzyńskiego będzie kontynuował realizację zmian niezbędnych dla właściwego i dobrego wykonywania zadań przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie.

W latach 2006 – 2014 było to bardzo utrudnione, żeby nie stwierdzić niemożliwe.

Mimo wszystko Rada Miejska w Kętrzynie i Burmistrz Miasta kilkakrotnie zajmowali stanowiska w sprawie Szpitala Powiatowego oraz wyrażali wolę współpracy i współodpowiedzialności za przyszłość Szpitala.

Z wielką nadzieją mieszkańcy miasta Kętrzyn przyjęli zapowiedzi programowe samorządu powiatu dotyczące współpracy i zdecydowanej poprawy sytuacji w Szpitalu Powiatowym.

Chaos organizacyjny, ciągła zmiana kierownictwa Szpitala, kadry lekarskiej, a przede wszystkim informacje mieszkańców o braku właściwej opieki są wyrazem dramatycznej sytuacji Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.

Mając świadomość, jak istotną rolę w życiu każdego z nas i lokalnej społeczności ma dobre i właściwe funkcjonowanie takiej instytucji życia publicznego jak Szpital, Rada Miejska w Kętrzynie kierując się odpowiedzialnością za bezcenną wartość jaką jest bezpieczeństwo zdrowotne naszych mieszkańców, jest gotowe przejąć prowadzenie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.



PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Kętrzynie
Dariusz Marek Dufczek